
Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai i 

MỤC LỤC 

 

THÔNG TIN CHUNG .............................................................................................................................................. 1 

Phần 1. Kết quả hoạt động các công trình, biện pháp bảo vệ môi trường ............................................................... 3 

1. Về công trình bảo vệ môi trường (BVMT) đối với nước thải ..................................................................... 3 

1.1. Xử lý nước thải ........................................................................................................................................... 3 
[...]
Các nội dung khác ......................................................................................................................................... 49 

PHỤ LỤC............................................................................................................................................................... 50 

 

  



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai iii 

DANH MỤC TỪ VIẾT TẮT 

 

STT CỤM TỪ VIẾT TẮT MÔ TẢ CHI TIẾT 

1 BTNMT Bộ Tài nguyên và Môi trường 

2 CHXHCN Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa 

3 CTR Chất thải rắn 

4 CTRCNTT Chất thải rắn công nghiệp thông thường 

5 CTNH Chất thải nguy hại 

6 CTRSH Chất thải rắn sinh hoạt 

7 HTX Hợp tác xã 

8 KCN Khu công nghiệp 

9 KHCN Khoa học Công nghệ 

10 KH & KT Khoa học & Kỹ thuật 

11 KT - XH Kinh tế - Xã hội 

12 MT Môi trường 

13 QCVN Quy chuẩn Việt Nam 

14 TCVN Tiêu chuẩn Việt Nam 

15 TMDV Thương mại dịch vụ 

16 TN&MT Tài nguyên và Môi trường 

17 TVMT Tư vấn môi trường 

18 TNHH Trách nhiệm hữu hạn 

19 XLNT Xử lý nước thải 

20 UBND Ủy Ban nhân dân 

 

 

 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 1 

THÔNG TIN CHUNG 

 

- Tên cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: CÔNG TY TNHH MTV THANH TÙNG 2-NHÀ 

MÁY TÁI CHẾ, XỬ LÝ CHẤT THẢI CÔNG NGHIỆP VÀ CHẤT THẢI NGUY HẠI 

- Địa chỉ, số điện thoại: Ấp 4, Xã Vĩnh Tân, Huyện Vĩnh Cửu, Tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 

02513 961 449                               

- Người đại diện: Ông BÙI XUÂN HÙNG      

- Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: Thu gom, vận chuyển, xử lý, tái chế chất thải công 

nghiệp và chất thải nguy hại - Thu mua phế liệu công nghiệp ; quy mô/công suất: 40 tấn 

CTCN/ngày và 91 tấn CTNH/ngày. Tần suất hoạt động: Thường xuyên. 

- Giấy đăng ký kinh doanh: 3600573463     Mã số thuế: 3600573463 

- Giấy phép môi trường1 số: 5-6.039.VX ngày 30/12/2020 cơ quan cấp : Bộ Tài nguyên và Môi 

trường. 

- Giấy chứng nhận ISO 14001 (nếu có): Chứng nhận ISO 14001:2015 do tổ chức NQA cấp 

07/11/2016 thời hạn 07/11/2025 

- Nhiên liệu, điện, nước tiêu thụ của năm báo cáo và năm gần nhất (kèm theo đơn vị đo): 

Điện: 

STT THÁNG LƯỢNG ĐIỆN 

TIÊU THỤ 

(kwh/tháng) 

THÁNG LƯỢNG ĐIỆN 

TIÊU THỤ 

(kwh/tháng) 

1 Tháng 01/2021 57.691 Tháng 01/2022 63.916 

2 Tháng 02/2021 49.162 Tháng 02/2022 62.743 

3 Tháng 03/2021 56.720 Tháng 03/2022 73.412 

4 Tháng 04/2021 62.652 Tháng 04/2022 76.955 

5 Tháng 05/2021 63.600 Tháng 05/2022 78.738 

6 Tháng 06/2021 65.847 Tháng 06/2022 87.150 

7 Tháng 07/2021 58.220 Tháng 07/2022 76.819 

8 Tháng 08/2021 57.212 Tháng 08/2022 75.630 

9 Tháng 09/2021 59.408 Tháng 09/2022 67.621 

10 Tháng 10/2021 59.465 Tháng 10/2022 77.567 

11 Tháng 11/2021 65.915 Tháng 11/2022 64.949 

12 Tháng 12/2021 68.785 Tháng 12/2022 70.067 

 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 2 

Nước: 

STT THÁNG LƯỢNG NƯỚC 

TIÊU THỤ (m3) 

THÁNG LƯỢNG NƯỚC 

TIÊU THỤ (m3) 

1 Tháng 01/2021 56 Tháng 01/2022 166 

2 Tháng 02/2021 46 Tháng 02/2022 85 

3 Tháng 03/2021 76 Tháng 03/2022 123 

4 Tháng 04/2021 70 Tháng 04/2022 99 

5 Tháng 05/2021 72 Tháng 05/2022 190 

6 Tháng 06/2021 102 Tháng 06/2022 193 

7 Tháng 07/2021 81 Tháng 07/2022 188 

8 Tháng 08/2021 195 Tháng 08/2022 115 

9 Tháng 09/2021 90 Tháng 09/2022 84 

10 Tháng 10/2021 221 Tháng 10/2022 77 

11 Tháng 11/2021 240 Tháng 11/2022 112 

12 Tháng 12/2021 134 Tháng 12/2022 113 

 

Nhiên liệu 2021: 

Dầu DO  

(lít) 

Nhớt 

40  

(lít) 

Nhớt 

10  

(lít) 

Dầu 

thắng  

(lít) 

Mỡ bò 

(bịch) 

Nhớt 

50  

(lít) 

Nhớt 140 

(lít) 

Nhớt 90 

(lít) 

Nhớt TL  

tay lái 

(lít) 

76189 528 1900 25 18 110 48 10 24 

 

Nhiên liệu 2022: 

Dầu DO  

(lít) 

Nhớt 50  

(lít) 

Nhớt 10  

(lít) 

Dầu 

thắng  

(lít) 

Mỡ bò 

(bịch) 

Nhớt 140 

(lít) 

Nhớt TL  

tay lái 

(lít) 

94355 874 985 44 24 62 6 

 

 

 

 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 3 

Phần 1. Kết quả hoạt động các công trình, biện pháp bảo vệ môi trường 

1. Về công trình bảo vệ môi trường (BVMT) đối với nước thải 

1.1.  Xử lý nước thải  

- Các công trình xử lý nước thải: 

▪ Hệ thống xử lý chất thải lỏng có chứa thành phần nguy hại, công suất 20m3/ngày. 

▪ Hệ thống xử lý nước thải nhà máy 100m3/ngày. 

- Tổng lưu lượng nước thải sinh hoạt phát sinh: 

Nước thải chủ yếu phát sinh từ hoạt động sinh hoạt của 65 công nhân: giao động khoảng 

5m3/ngày, 1.545 m3/năm. Thành phần nước thải này chứa các chất rắn lơ lửng (TSS), các hợp 

chất hữu cơ (đặc trưng bởi các thông số BOD, COD), các chất dinh dưỡng (N,P), dầu mỡ động 

thực vật, coliform và vi sinh. Nước thải sinh hoạt từ nhà vệ sinh được dẫn đến hệ thống bể xử 

lý tự hoại, thông qua các cống thoát đã được xi măng hóa. Bể tự hoại là một công trình đồng 

thời làm hai chức năng: Lắng và phân hủy cặn lắng. Để hợp lý trong xây dựng và sử dụng, bể 

tự hoại được thiết kế và xây dựng thành nhiều bể (mỗi bể đều có 3 ngăn) có kích thước phù hợp 

và tương ứng lượng công nhân từng bộ phận khác nhau trong xưởng. Nước thải sau khi qua bể 

tự hoại được tiếp tục thu gom, xử lý tại HTXLNT tập trung của Nhà máy. 

- Tổng lưu lượng nước thải công nghiệp phát sinh: 

Nước thải sản xuất của Nhà máy phát sinh khoảng 6.400m3/năm. Chủ yếu phát sinh từ 

các quy trình tái chế, xử lý chất thải. Do đó, Công ty đã bố trí hệ thống thu gom nước thải cho 

từng khu vực như: Khu súc rửa, phục hồi bao bì, thùng phuy (Nước thải súc rửa bao bì, thùng 

phuy), Khu xử lý bóng đèn huỳnh quang (quá trình làm sạch vụn thủy tinh bóng đèn huỳnh 

quang), khu tẩy rửa nhựa và kim loại nhiễm thành phần nguy hại (tẩy rửa nhựa và kim loại 

nhiễm bẩn), khu sơ chế ắc quy (tẩy rửa vỏ nhựa ắc quy sau quá trình sơ chế), HTXLKT lò đốt, 

nước thải từ quá trình tái chế dung môi thải (nước để giải nhiệt), nước thải từ quá trình tái chế 

chì (từ quá trình làm nguội chì), khu vực tiếp nhận, nhà rửa xe, khu vực HTXLCL có chứa 

thành phần nguy hại, từ quá trình vệ sinh nhà xưởng. 

- Tổng lưu lượng nước làm mát: 

Nước làm mát với lưu lượng 2.200m3/năm nhằm phục vụ cho hệ thống thiêu đốt, tái chế 

dung môi, dầu nhớt của nhà máy 

- Đầu nối vào hệ thống xử lý nước thải của nhà máy 

Hệ thống thoát nước thải được thiết kế tách riêng với hệ thống thoát nước mưa. Sơ đồ nguyên 

lý thu gom nước mưa, nước thải và xử lý nước thải của Nhà máy được thể hiện như sau: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 4 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hệ thống UF 

Nước mưa 
Song chắn 

rác 

Đường ống dẫn 

nước mưa chung 

của Nhà máy 

Suối Ba Se (sau đó đổ 

ra suối Đá Bàn, suối 

Sâu và sông Đồng Nai) 

Nước thải thu gom từ các 

đơn vị bên ngoài về xử lý 
Thu gom 

Nước thải phát sinh từ các 

quá trình tái chế, xử lý chất 

thải của nhà máy 

Thu gom 

Thu gom 

Hệ thống xử lý chất thải 

lỏng có chứa thành phần 

nguy hại 

HT xử lý nước thải tập trung,  

công suất 100 m3/ngày.đêm  

(đạt QCVN 40:2011/BTNMT  

cột A với  Kf=1,1, Kq=0,9) 

Nước thải sinh hoạt 
Bể tự hoại  

03 ngăn 

Tưới cây, rửa đường, súc 

rửa bao bì, thùng phuy, 

làm mát cho lò đốt,… 

Hệ thống RO 

Sinh hoạt cho 

công nhân 

 Sơ đồ nguyên lý thu gom nước mưa, nước thải và xử lý nước thải của Nhà máy 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 5 

Quy trình công nghệ HTXLNT tập trung: 

 

 

Thuyết minh quy trình 

a) Bể thu gom và bể điều hòa 

Nước thải từ quá trình sản xuất được chảy tràn tới song chắn rác cơ học hoạt động thủ công để 

tách cặn trước khi đi vào bể thu gom nước thải. Nước thải được bơm sang bể điều hòa bằng hệ 

Bùn 
dư 

Song chắn rác 

Nước thải vào 

100 m3/ngày 

Bể keo tụ 

Bể tạo bông 

Bể thiếu khí 

Bể hiếu khí 

Bể lắng sinh học 

Hồ sinh học 

Bể lọc cát 

Bể khử trùng 

Bể chứa bùn sinh học 

Bể điều hòa 

Nước sau tách bùn 

PAC 

NaOH 

Polymer 

NaOCl 

Máy thổi 
khí 

Bể lắng hóa lý 

Tuần 

hoàn 

Bể chứa bùn hóa lý 

Bể thu gom 

Máy ép bùn 

Tuần 

hoàn 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 6 

thống bơm chìm. Tại bể thu gom và điều hòa nước thải, hệ thống đảo trộn nước thải bằng đĩa 

phân phối khí nhờ thông qua máy thổi khí được lắp đặt nhằm tối ưu hóa đồng đều nồng độ nước 

thải trước khi đi vào hệ thống xử lý. Hai bơm chìm nước thải (02 bơm hoạt đông luân phiên) 

được kích hoạt bằng hệ thống phao báo mức nước để bơm nước thải từ bể điều hòa tới bể keo 

tụ tạo bông.  

b) Bể keo tụ 

Nước thải từ bể điều hòa được bơm tới bể keo tụ, tại bể keo tụ, hóa chất kiểm soát pH được 

kiểm soát bằng thiết bị kiểm soát pH online và hóa chất keo tụ được bơm vào bể bằng hệ thống 

bơm định lượng hóa chất. Để tối ưu hóa phản ứng keo tụ xảy ra, thiết bị đảo trộn nước thải và 

hóa chất keo tụ được lắp đặt. Nước thải từ bể keo tụ chảy thông đáy tới bể tạo bông.  

c) Bể tạo bông 

Tại bể tạo bông thiết bị đảo trộn nước thải và hóa chất tạo bông cũng được lắp đặt, tại đây hóa 

chất tạo bông polymer được đưa vào bể bằng hệ thống bơm định lượng.  Nước thải sau bể tạo 

bông được chảy tràn tới bể lắng bùn hóa lý.  

d) Bể lắng bùn hóa lý 

Bể lắng bùn hóa lý sử dụng trong hệ thống là bể lắng đứng, với hệ thống máng thu nước và 

ngăn thu bùn. Hai (02) bơm chìm (01 bơm hoạt động, 01 bơm dự phòng) được lắp đặt và cài 

đặt bơm theo chế độ tự động để bơm bùn tới bể chứa bùn hóa lý.  

e) Bể thiếu khí 

Nước thải sau tách cặn ở bể lắng hóa lý được chảy tràn tới bể thiếu khí, tại bể thiếu khí hệ thống 

đảo trộn nước thải và bùn được lắp đặt.  

f) Bể hiếu khí 

Nước thải từ bể thiếu khí chảy thông đáy tới bể thổi khí, tại bể thổi khí hệ thống phân phối khí 

mịn bằng đĩa thổi khí được lắp đặt thông qua máy thối khí. Một (01) bơm bùn tuần hoàn hoạt 

động luân phiên theo tín hiệu điều khiển của bơm nước thải ở bể điều hòa được lắp đặt để tuần 

hoàn hỗn hợp bùn và nước thải về bể thiếu khí. Hỗn hợp bùn và nước thải được chảy tràn tới 

bể lắng sinh học.  

g) Bể lắng sinh học 

Bể lắng sinh học sử dụng trong hệ thống là bể lắng đứng, với hệ thống máng thu nước và bùn 

lắng ở đáy bể lắng được hệ thống cào bùn tự động cào tập trung bùn về tâm bể lắng rồi được 

dẫn qua bể thu bùn. Ở bể thu bùn lắp đặt (02) bơm chìm hoạt động luân phiên theo tín hiệu của 

bơm ở bể điều hòa để bơm bùn tuần hoàn về bể thiếu khí và định kỳ bơm bùn dư tới bể chứa 

bùn sinh học. Nước sau tách bùn được chảy tràn tới hồ chứa nước sinh học. 

h) Hồ sinh học 

Tại hồ chứa nước sinh học, hai (02) bơm ly tâm trục ngang (01 bơm hoạt động, 01 bơm dự 

phòng) được kích hoạt bằng phao báo mức nước bơm nước thải tới bể lọc cát hoặc được bơm 

để tái sử dụng cho tưới cây xanh và đường nội bộ Nhà máy. 

i) Bể khử trùng 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 7 

Nước sau bể lọc cát được chảy tràn tới bể khử trùng, tại bể khử trùng, hệ thống châm hóa chất 

khử trùng được đưa vào bể bằng hệ thống bơm định lượng. Nước thải sau xử lý được bơm để 

tái sử dụng cho các hệ thống xử lý chất thải, tưới cây xanh và đường nội bộ Nhà máy. Phần 

nước thải còn dư, sau khi tái sử dụng sẽ được thải ra môi trường. 

1.2. Kết quả quan trắc nước thải 

Quan trắc nước thải định kỳ 

Thời gian quan trắc:  

▪ Đợt 1: Ngày 16/03/2022 

▪ Đợt 2: Ngày 10/06/2022 

▪ Đợt 3: Ngày 19/09/2022 

▪ Đợt 4: Ngày 23/11/2022 

- Tần suất quan trắc: 4 lần/năm 

- Vị trí các điểm quan trắc: tại 3 vị trí quan trắc 

▪ Vị trí 1: Lấy tại hồ chứa 400 m3, tái sử dụng 

▪ Vị trí 2: Sau hệ thống lọc RO 

▪ Vị trí 3: Sau hệ thống lọc Nano 

- Tổng số lượng mẫu thực hiện quan trắc: 3 mẫu thực hiện quan trắc 

▪ Mẫu 1: Nước thải sau HTXL 100 m3/ngđ 

▪ Mẫu 2: Nước thải lọc RO 

▪ Mẫu 3: Nước thải lọc Nano 

- Quy chuẩn kỹ thuật áp dụng: QCVN 40:2011/BTNMT (Cột A) 

- Đơn vị thực hiện quan trắc Số Vimcerts: 009 – Viện Khoa học và Công nghệ Quân sự, 

Viện nhiệt đới môi trường 

2. Về công trình bảo vệ môi trường đối với khí thải 

2.1. Xử lý khí thải 

- Công trình xử lý khí thải: 

▪ Khí thải lò đốt số 1 

▪ Khí thải lò đốt số 2 

▪ Khí thải hệ thống thu gom, hấp thụ bụi sơn và xử lý hơi dung môi hữu cơ trong 

quá trình sơn bao bì thùng phuy. 

▪ Khí thải hệ thống xử lý hơi dung môi hữu cơ trong quá trình súc rửa thùng phuy 

▪ Khí thải hệ thống thu gom, xử lý bụi và hơi acid từ hệ thống sơ chế ắc quy. 

▪ Khí thải hệ thống thu gom, xử lý hơi dung môi và bụi chì từ HT tái chế dung 

môi, hệ thống tái chế chì 

▪ Hệ thống xử lý khí thải của hệ thống tái chế dầu nhớt 

 

 

 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 8 

2.2.  Kết quả quan trắc khí thải 

Kết quả quan trắc định kỳ 

- Thời gian quan trắc: 

▪ Đợt 1: Ngày 16/03/2022 

▪ Đợt 2: Ngày 10/06/2022 

▪ Đợt 3: Ngày 19/09/2022 

▪ Đợt 4: Ngày 23/11/2022 

- Tần suất quan trắc: 4 lần/năm 

- Vị trí các điểm quan trắc: tại 7 vị trí quan trắc 

▪ Tại ống khói lò đốt số 1 

▪ Tại ống khói lò đốt số 2 

▪ Tại ống khói hệ thống thu gom, hấp thụ bụi sơn và xử lý hơi dung môi hữu cơ trong quá trình 

sơn bao bì thùng phuy. 

▪ Tại ống khói hệ thống xử lý hơi dung môi hữu cơ trong quá trình súc rửa thùng phuy 

▪ Tại ống khói hệ thống thu gom, xử lý bụi và hơi acid từ hệ thống sơ chế ắc quy. 

▪ Tại ống khói HT thu gom, xử lý hơi dung môi và bụi chì từ HT tái chế dung môi, hệ thống tái 

chế chì 

▪ Tại ống khói hệ thống tái chế dầu nhớt 

- Tổng số lượng mẫu thực hiện quan trắc: 7 mẫu thực hiện quan trắc 

Mẫu 1: Khí thải lò đốt số 1 

Mẫu 2: Khí thải lò đốt số 2 

Mẫu 3: Khí thải hệ thống thu gom, hấp thụ bụi sơn và xử lý hơi dung môi hữu cơ trong quá trình sơn 

bao bì thùng phuy. 

Mẫu 4: Khí thải hệ thống xử lý hơi dung môi hữu cơ trong quá trình súc rửa thùng phuy 

Mẫu 5: Khí thải hệ thống thu gom, xử lý bụi và hơi acid từ hệ thống sơ chế ắc quy. 

Mẫu 6: Khí thải HT thu gom, xử lý hơi dung môi và bụi chì từ HT tái chế dung môi, HT tái chế chì 

Mẫu 7: Hệ thống xử lý khí thải của hệ thống tái chế dầu nhớt 

- Quy chuẩn kỹ thuật áp dụng: QCVN 30:2012/BTNMT (Cột B); QCVN 19,20:2009/BTNMT 

- Đơn vị thực hiện quan trắc Số Vimcerts: 009 – Viện Khoa học và Công nghệ Quân sự, Viện 

nhiệt đới môi trường 

 

 

 

 

 

 

 



Báo cáo công tác bảo vệ môi trường –– năm 2022 

 

Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 - Nhà máy tái chế, xử lý chất thải công nghiệp và chất thải nguy hại 

Địa chỉ: Ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai 9 

3. Về quản lý chất thải rắn thông thường 

Thống kê chất thải phát sinh (Trường hợp có nhiều hơn một cơ sở phát sinh chất thải rắn 

thông thường thì phân biệt rõ đối với từng cơ sở) 

Thống kê CTRSH: 

TT Nhóm CTRSH Số lượng (kg) 
Tổ chức, cá nhân tiếp 

nhận CTRSH 
Ghi chú 

1 Xử lý - 
Công ty Cổ phần môi trường 

Sonadezi 
 

 Tổng khối lượng - 